
9. SINIF DİN K.A.B. 25/26 DÖNEM 1.DÖNEM 1.YAZILI ÇALIŞMA SORULARI 
1-A-“Derin düşünmek, fikir yürütmek ve kavramaya çalışmak” anlamlarına gelen kelimenin ismini yazınız. 
CEVAP:   Tefekkür  
B-Kur’an-ı Kerim, yaratılış ile ilgili olarak Ankebût suresi, 20. Ayette “Yeryüzünde dolaşın ve yaratılışın nasıl başladığına bir bakın...” 
demektedir. Bu ayette Allah, dış dünya hakkında bilgi edinme görev ve sorumluluğunu insana yüklemektedir. Bu nedenle bilimin 
verilerini kullanmak suretiyle Allah’ın yaratılışı nasıl oluşturduğunu incelemek, aynı zamanda dinî bir eylemdir. 
Parçada vurgulanan eylem aşağıdakilerden hangisidir? 
CEVAP: Tefekkür 
C-Derin düşünme yoluyla bir şeyin hakikatinin anlaşılmasına ne denir? 
CEVAP:  Marifet  
 
2-A-Vahiy nedir? 
CEVAP: Allah’ın emir ve yasaklarının Peygamberler vasıtasıyla insanlara ulaştırılmasıdır.  
B-Vahiy kiminle başlamış ve kiminle sona ermiştir? 
CEVAP: Hz. Âdem (as) ile başlamıştır (1 puan)   Hz. Muhammed (sav) ile sona ermiştir  
C-İslam’a göre dinin kaynağı (temeli, çıkış yeri) nedir? 
CEVAP: Vahiy (Allah ve Peygamber) ilk İslam dini Hz. Adem (as) ile başlamıştır. 
 
3-A- Allah ile bağ kurmanın yolları hangi salih amelleri yapmakla mümkün olur? 
CEVAP:  A-Dua          B-İbadet        C-Kur’an-ı Kerim okumak    D-Tövbe     
B-İnsanın Allah’a en yakın olduğu an hangi davranışı yapmasıyla mümkün olur? 
CEVAP: Secde anıdır       
C-Yüce Allah’ın rızasına uygun bir şekilde yapılan her türlü davranışa ne denir? 
CEVAP: İbadet     
 
4- İnsanı diğer varlıklardan ayıran özelliklerden beşini yazınız.  
CEVAP:  
1- İLAHİ BİR RUHA SAHİP OLMASI YANİ ALLAHIN SUBUTİ SIFATLARINDAN HEPSİNE SINIRLI DA OLSA SAHİP OLMASI  
2- AKILLI OLMASI, DÜŞÜNMESİ VE BU SAYEDE İMAN ETMESİ, ALLAH’IN YOLUNDAN GİTMESİ   
3- İRADESİ İLE DEZAVANTAJ OLARAK KÖTÜYE ÇAĞIRAN NEFSİ OLMASINA RAĞMEN İYİ OLANI SEÇMESİ  
4- BÜTÜN NİMETLERİN İNSANLAR İÇİN YARATILMASI  
5-İNANMASI- VİCDAN VE SORUMLULUK SAHİBİ OLMASI    
 
5- İbadetin terim anlamını (tanımını) , kapsamını ve ilkelerini yazınız? 

 
 
6-Dua ve ibadetin insana katkılarından üçünü yazınız?  
CEVAP: 1-ALLAHIN RIZASINI KAZANDIRIR. ALLAH KATINDAKİ DEĞERİNİ ARTIRIR 
2-ALLAHA OLAN İMANINI GÜÇLENDİRİR.  
3- NEFSİNİ TERBİYE EDİP İYİ İNSAN OLMASINI SAĞLAR 
 



7-İnsan, Allah ile hangi yollarla irtibat- iletişim-bağ kurar? Yazınız.  
1-İBADET ETMEK     2-DUA ETMEK     3-KURAN OKUMAK    4-TÖVBE ETMEK 

 
8-.‘’Mükellef’’ neye denir. Ve dinen mükellef olma şartları nelerdir?  
CEVAP: Mükellef: ALLAHIN EMİR VE YASAKLARINDAN SORUMLU OLAN KİŞİLERE DENİR.  
Mükellef olma şartları; 
1-MÜSLÜMAN OLMAK   2-AKILLI OLMAK    3-ERGENLİK  
 
9--“Ey iman edenler! Size bir fâsık haber getirirse bilmeyerek bir topluluğa zarar verip yaptığınıza pişman olmamak için o haberin 
doğruluğunu araştırın.” (Hucurât suresi, 6. ayet) 
Bu ayette vurgulanan husus hangisidir? 
CEVAP: Bilginin kaynağı ve gerçekliğinin araştırılması gerektiği 
 
10-• “İnsanlar devenin nasıl yaratıldığına, göğün nasıl yükseltildiğine, dağların nasıl dikildiğine, yeryüzünün nasıl yayıldığına bir 
bakmazlar mı?” (Gâşiye suresi, 17-20. ayetler) 
• “Göklerin ve yerin yaratılışında, gece ile gündüzün birbiri ardınca gelip gidişinde akıl sahipleri için ibretler vardır.” (Âl-i İmrân 
suresi, 190. ayet) 
Bu ayetlerde; 
I. akıl,   II. vahiy,    III. duyu 
bilgi kaynaklarından hangilerine vurgu yapılmaktadır? 
CEVAP:  I, II ve III 
 
11-Arkeolojik kazılar neticesinde Göbeklitepe’nin 12 bin yıl öncesi Neolitik Çağ’a kadar uzanan bir geçmişi olduğu düşünülmektedir. 
Burası, yerleşim yerinden uzak bir kutsal alan görünümündedir. Kalıntılardan, oranın günlük yaşam için değil özel amaçlar için 
yapılmış bir tapınak olduğu anlaşılmaktadır. Arkeologlar şöyle demiştir: “Nerede bir kazı çalışması olsa muhakkak tapınak 
çıkmaktadır. Tapınaksız bir şehir, bir medeniyet yoktur.” 
Bu metinden hangi yargılara ulaşılır? 3 adet yazınız. 
CEVAP: 
A) İnsanlık tarihinde bilinen ilk mabet, Göbeklitepe’dir. 
B) Din olgusu, tarihin ilk dönemlerinden itibaren kurumsallaşmıştır. 
C) Ateist bir toplum yoktur. Yüce bir varlığa sığınma ihtiyacı, tarih boyunca kendini göstermiştir.  
 
12-İnsan beden ve ruhtan oluşan bir varlıktır. Bedenin ihtiyaçlarını karşılamalıdır. Karşılamaz ise biyolojik problemler çıkar. Maddi 
ihtiyaçları Beslenme / Giyinme / Barınma/ Uyuma vb.’dir. 
İnsanın manevi ihtiyaçlarını yazınız? 
CEVAP: SIĞINMA, BAĞLANMA ihtiyacı ve bunun sonucunda GÜVENME (İNANMA) ihtiyacı karşılanır. Ruh bu güven ile kalbi 
SEVGİYLE dolar MUTLU olur. 
13-Dinin insana kazandırdıklarından 4 tane yazınız? 
CEVAP: A) Hayatı anlamlandırma              B) Sorumluluk bilincini güçlendirme 



C) İradeyi bilinçli kullanmayı sağlama       D) İnsanlara faydalı olmayı teşvik etme 
 
14-İnsan; “Ben kimim?”, “Niçin yaratıldım?”, “Nereden geldim, nereye gidiyorum?” gibi anlam arayışı barındıran sorularına cevap 
bulmaya çalışır. 
Bu sorulara en doyurucu cevap nereden gelir? 
CEVAP: İlahi kaynaklı din 
 
15-‘‘Geçmişte olduğu gibi günümüzde de bilimsiz, sanatsız, felsefesiz insan toplumları vardır fakat hiçbir zaman dinsiz bir toplum 
olmamıştır.’’ (Henri Bergson) 
Fransız Filozof Bergson’un bu sözünden çıkarılabilecek 4 sonuç yazınız? 
CEVAP: A) Dinin evrensel bir olgu olduğu                        B) Dinin insanlık tarihi kadar eski olduğu 
C) Toplumların bir dinî inanca bağlı yaşadığı                  D) Dinî inancın, tarihin her döneminde var olduğu 
 
16-“Yaratan Rabb’inin adıyla oku! O, insanı Alak’tan yaratmıştır. Oku! Kalemle yazmayı öğreten, insana bilmediğini öğreten 
Rabb’in sonsuz kerem sahibidir.” (Alak suresi, 1-5. ayetler) 
Bu ayetlerdeki altı çizili bölümde geçen Alak kelimesinin Türkçe anlamı nedir? 
CEVAP: Embriyo 
 
17-Her resmin bir ressamının, her kitabın bir yazarının, her elbisenin bir terzisinin, her binanın bir ustasının olduğundan hiç kimse 
şüphe etmez. Ortada DÜZENLİ, ARMONİK, ESTETİK bir eser varsa onu mutlaka bir yapan bir ÖZNESİ, YAPICI, DÜZENLEYİCİSİ vardır 
diye düşünür.  
O hâlde içinde yaşadığımız muhteşem DÜZENLİ evrenin de  bir ……………….. vardır. 
Anlam akışına göre cümledeki boşluğa aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 
CEVAP: yaratıcısı 
 
18-“İnsanlar içinde öyleleri vardır ki bilgisi, kılavuzu ve aydınlatıcı bir kitabı olmadığı hâlde büyüklük taslayarak başkalarını Allah 
yolundan saptırmak için Allah hakkında tartışır durur. Onun dünyadaki payı, rüsva olmaktır. Kıyamet gününde ise ona yakıcı azabı 
tattıracağız.”  (Hac suresi, 8 ve 9. ayetler) 
Bu ayetlerden, 
I. Kur’an-ı Kerim de Allah’ın doğru tanınmasının önemi üzerinde durulur. 
II. Allah için namaz kılmalı, ahlaklı olunmalıdır. 
III. Allah, kendisi hakkında zanda bulunulmasını hoş karşılamaz. 
Yargılarının hangilerine ulaşılabilir? 
CEVAP: I ve III 
 
19-Akla bir nevi öncelik veren uzlaştırıcı bakış açısına göre gerçeğin kavranmasında akıl ve inanç yol göstericidir. 
İnsan; kendi ve çevresindeki düzeni, incelikleri ve değerleri inanç ile akıl arasında kuracağı doğru ilişki sayesinde kavrayabilir. 
Dogmatizme olumsuz bir tavırla yaklaşan bu bakış açısında; aklın önemi kavranamadan; tam manası ile bir inanç durumu söz 
konusu olamaz. 
Aşağıdakilerden hangisi metni destekler niteliktedir? 
CEVAP: Anlamadan da körü körüne inanıyorum değil İNANMAK için AKLIMI kullanarak anlıyorum. 
 
20-İnsan, aklıyla düşünerek (AKIL GÖZÜ) Allah’ı bulabilir. Fakat sadece onun varlığına ve birliğine, bütün âlemi yarattığına ve 
yönettiğine inanmak onu tanımak için yeterli değildir. Allah, bildiğimiz hiçbir varlığa benzemediği için onun nasıl bir varlık olduğu, 
duyu organlarıyla (5 DUYU) kavranamaz. Dolayısıyla insan, Allah’ı ancak yine onun kendisini insanlara bildirdiği şekilde bilebilir. Bu 
da Kur’an-ı Kerim’de ve Hadisler’de yer alan, Allah’a ait isim ve sıfatlar yoluyla olabilir. 
Bu metinde vurgulanan husus nedir? 
CEVAP: İnsanın Allah’ı tanıma yolları 
 
21-Bir konuda hüküm vermeden önce araştırma yapılması Allah’ın emridir. Böyle davranıldığında kuruntuya kapılma, yanlış yapma 
ihtimali azalır. Bu nedenle iman gibi en temel konular başta olmak üzere her zaman doğru ve kesin bilgiye ulaşmak için gayret 
gösterilmelidir. Unutulmamalı ki zanla hareket eden insan ya yanlış bir yola sapar ya da zayıf bir imana sahip olur. 
Bu parçanın başlığı ne olmalıdır? 
CEVAP: İman - Bilgi İlişkisi 
 
22-• “İman edip salih ameller işleyenler ise cennetliklerdir. Onlar orada ebedî kalacaklardır.” (Bakara suresi, 82. ayet) 
• “İnsanlar, denenip sınanmadan, sadece ‘İman ettik.’ demekle bırakılacaklarını mı sanıyorlar?” (Ankebût suresi, 2. ayet) 
• “Görenle görmeyen bir olmaz, iman edip salih ameller işleyen ile kötülük yapan da bir değildir. Ne kadar kıt düşünüyorsunuz!” 
(Mü’min suresi, 58. ayet)   Ayetlere göre hangi yargılara ulaşılabilir? 
CEVAP:A) Amel ile iman arasında sıkı bir ilişki vardır.      B) Allah, güzel davranışlarda bulunanları ödüllendirecektir. 
C) ) İman, kalpte yaşanan durağan bir duygudan ibaret değildir. 
D Ademoğlunun inanç dışında Allah’a karşı başka sorumlulukları vardır. 
23-İnanç, insanın ilkel yönünü terbiye ederek gerçeği anlamasını sağlar. Akıl da bu istek ve eğilimleri eğitir. 
İnanç ile akıl bağını kurmuş bir insan, dünyevi yaşamda değer bütünlüğünü sağlar ve pozitif yaşamı şekillendirir. 



İnsanlar arası sevgi ve bağlılık bu şekilde gelişir. Böylece gerçeğin kavranmasında aklın ve inancın yol gösterici özelliği ortaya çıkar. 
Bu parçadan hangi yargılara ulaşılabilir? 
CEVAP: I. Aklını kullanan bir kişi aynı zamanda inançlıdır.         II. İnanç ile akıl arasında bir iş birliği söz konusudur. 
 
24-“Şüphesiz, göklerin ve yerin yaratılışında, gece ile gündüzün birbiri ardınca gelişinde, insanlara yarar sağlayacak şeylerle denizde 
yüzen gemilerde, Allah’ın gökyüzünden indirip kendisi ile ölmüş toprağı dirilttiği yağmurda, yeryüzünde her çeşit canlıyı 
yaymasında... düşünen bir topluluk için deliller vardır.” (Bakara suresi, 164. ayet) 
Bu ayetten hareketle Kur’an-ı Kerim ile ilgili neler söylenebilir? 3 adet yazınız. 
CEVAP: A) Aklı kullanmayı öğütler. Evrenin yaratılışı hakkında düşünmeye ve araştırmaya teşvik eder. 
B) Evrendeki ölçü ve düzene dikkat çeker.             C) Allah’ın ilmini ve sonsuz gücünü tanımaya yönlendirir. 
 
25- Dinin sözlük ve terim anlamını yazınız? 
CEVAP: Sözlük anlamı; yol, itaat, emir, ibadet, hesap, kural, ceza-mükâfat vb. 
Terim anlamı (İslam Bilginlerine göre):  Allah tarafından Peygamberler aracılığı ile İnsanların iyi olup dünya ve ahirette mutlu, 
huzurlu  olmaları için gönderilen İlahi kurallar bütününe din denir. 

 
 
 

 



26- İnsandaki DİN DUYGUSUNUN KAYNAĞI nedir? Yaşamındaki gelişimi nasıldır? Kısaca açıklayınız. 
Din duygusunun kaynağı, temeli, bu duygunun YARATILIŞTAN, DOĞUŞTAN (FITRAT) gelmesidir. İnsan aciz, sınırlı bir varlık olduğu 
için ihtiyaçlarını giderecek kendinden daha güçlü yüce bir varlığa SIĞINMA hissi vardır. Kişinin amacı da MUTLU olup, GÜVEN VE 
HUZUR içinde bulunmak için kendisinden daha mükemmel yüce bir varlığa SIĞINMA ihtiyacındadır Kişi ilk hayatında bebek 
iken yüce varlık olarak anne ve babasını görerek onlara sığınır. Ergenlik çağına ulaşınca, akıl olgunlaşınca insanların da sınırlı 
olduğunu her şeye gücü yetmediğini anlar. Bundan dolayı bütün ihtiyaçlarını giderecek, en mükemmel bir varlık arar. Bu varlık da 
Allah (Tanrı) olduğu için O‟na sığınır, yardım umar, Allah, ihtiyaçlarını yaratır, verir, kendini güvende hissedip MUTLU olur ve 
Allah’a inanır. Tanrı inanışı da dinlerde bulunduğu için bir dine girer, inanır. 
 
27-İslam‟a göre DİNİN KAYNAĞI nedir? Tarihsel gelişimini ve sonucunu kısaca açıklayınız? 
İslam‟a göre Dinin kaynağı, temeli, ilk çıkış yeri VAHİY (ilahi mesaj)‟dır. İlk defa Din, Allah tarafından oluşturulmuştur. İnsanlar 
tarafından değil. İnsanların ihtiyaçları sebebiyle (sığınma-toplumda düzen) oluşmamıştır. 
Allah, Hz. Âdem (a.s.) „i ilk insan ve ilk peygamber olarak gönderir, dinini kurar. Fakat insanlar sonradan Allah’ın gönderdiği 
Tevhid(İslam) dinini bozarlar. şirk inancına girerler. Bunun üzerine Allah, tekrar Peygamberler gönderir insanlar tekrar  bozarlar  
ve  bu  süreç  Hz.  Âdem  (a.s.)  ile  son  ve  bütün insanlığın Peygamberi Hz. Muhammed (s.a.v.) gönderilir. Bu arada 

124.000 peygamber gönderilir. Allah, hiçbir toplumu peygambersiz bırakmaz. “Andolsun ki biz, «Allah'a kulluk edin ve Tâğut'tan 

sakının» diye (emretmeleri için) her ümmete bir peygamber gönderdik.” (Nahl 36) Fakat insanlar, hak dini bozmuşlar ve en 
sonunda Allah, bozulmamak üzere, kıyamete kadar geçerli olsun diye son din olarak İSLAM DİNİ‟Nİ göndermiştir. Bundan dolayı 
Allah’ın Peygamberler ile gönderdiği bütün dinlerin ortak adı “İSLAM DİNİ (TEVHİD DİNİ)‟dir. 

 
 
28-İnsanların Din‟e, Tanrı‟ya inanma sebeplerini (Psikolojik, Sosyolojik, Felsefi) açıklayınız? 
-Psikolojik: İnsanda din duygusu (SIĞINMA, GÜVEN) doğuştan geldiği için, kişinin amacı da mutlu olup, güven ve huzur içinde 
bulunmak için acizlik sebebiyle kendisinden daha mükemmel yüce bir varlığa bağlanmak, SIĞINMAK, ihtiyaçlarını gidermek ister. 
Kendini güvende hisseder. İnsanlara sığınır ama onlar da sınırlı olduğu için Allah‟a yönelir, O‟na sığınır. Bundan dolayı O‟na inanır. 
-Sosyolojik: a-İnsan toplumsal bir varlıktır. Tek başına yaşayamaz. Toplumsal yaşantıda huzur ve güven içinde bulunmak ister. 
Toplumsal huzur ise ahlaki kurallar ve yaşantıyla mümkündür. Kötülüklerin çoğalması anarşiyi, kaosu ortaya çıkarır. İşte dinler 
insanları AHLAKİ açıdan iyiye yönelttiği için de insanlar toplumsal barış ve huzur için dinlere girer. 
 
b- İnsan çevrenin sözlerinden, eylemlerinden etkilenir. (anne-baba, arkadaş, okul, kitap, film vb.) İnsanlık ve medeniyet tarihinde 
insanlar tanrıya ve dine inandıkları için en başta da anne-babası inandığı için kişi onlardan etkilenir. 
{ Üzüm üzüme baka baka kararır, arkadaş vezir de eder rezil de eder. (atasözleri) “Bana arkadaşını söyle sana kim olduğunu 
söyleyeyim.” (Hz. Ali (r.a.)} 
FAKAT şunu da anti parantez belirtelim insanı çevre etkiler ama son kararı bireyin iradesi ve aklı karar verir. Sorumluluk kişiye aittir. 
(Her koyun kendi bacağından asılır.) Mahkemelerde sanığı etkileyen kişiler olabilir fakat cezayı suçu bizzat işleyen alır. 
-Felsefi sebep: 
İnsan akılsal bir varlıktır. Aklının sorduğu sorulara cevap bulma ihtiyacındadır. Cevaplarını buldukça aklı huzurlu, mutlu olur. İşte 
insan evrene baktığında mükemmel bir düzen görür. Bu düzenin kendi kendine TESADÜFEN olamayacağını bilir. Her düzenli 
nesnenin (AKLI OLMADIĞI İÇİN) bir Düzenleyici öznesi olduğuna göre der, bu evreni var edenin, insanüstü yüce bir varlık olduğu 
sonucunu varır. Bunun da Tanrı olacağına aklıyla ulaşır. 
 

*Yani özetle insan, hem (kalp)iç huzuru,  hem toplumsal huzuru,  hem de akılsal huzuru  aradığı için bu huzur ve 

mutluluğu En Mükemmel varlık olan Allah’da bulur. 



 
29- İlahi (Tanrısal ) Dinlerde Peygamberin önemini 2 örnekle açıklayınız? 
a)Peygamberler, bir öğretmen gibi Allah’ın mesajlarını açıklar, yorumlar ve insanlara öğretirler. Eğer Peygamber olmasaydı dini tam 
olarak anlayamazdık. 
b)Peygamberler, bizim gibi insan oldukları için dinin pratik kısmı, laboratuvarı gibi nasıl yaşanacağını gösteririler ve hayatlarında da 
güzel ahlaklarıyla bunları uygulayarak bize model ve örnek olurlar. 
 
30-İblis‟in şeytan olma (şirk inancına düşme) sebeplerinden 2 tanesini açıklayınız? 
a-İblis bilgili birisi olduğu için Allah’ın “Ateş topraktan üstündür, Âdeme secde et “ bilgisi ve fikrinin yanlış olduğunu, yanıldığını, 
kendisinin doğru düşündüğünü yani ateşin topraktan üstün olduğunu düşünüp (kibir ile)  ben üstünüm dedi ve Allah’ın emrine 
İNANMADI ve kendisi (EGOSUNU-NEFSİNİ- AKLINI) Allah’ın yanına tanrı olarak getirdi ve şirke girdi. Şeytan, Allah’ın var olduğuna 
ve yaratıcı olduğuna inanıyordu. Fakat Allah’ın “el-Âlimu” isminde ve sıfatında eksiklik gördü. Kendisini, Allah’ın bilgi seviyesine 
çıkararak kendisinin özelliğini yüceltti. 
b-İblis ilk önceden meleklerin başkanı iken Âdemin yaratılması ile değerinin, statüsünün azalması, başına makam açısından bir 
sıkıntı gelmesi sebebiyle kıskançlığa girerek Allah’ın adaletine karşı çıktı. 

 



31- İslam’a göre Allah’ın yaratma özellikleri nasıldır? Sünnetullah kavramı ile açıklayınız? 
Allah, hem yoktan yaratan, hem de vardan yaratan en yüce varlıktır. Örn: Hidrojeni ve oksijeni, evrende yok iken yaratmıştır. Suyu 
ise vardan yaratmıştır. Allah, evrende bir şey yaratırken (insanların düzenli bir hayatı olsun diye) %90 sebepler zinciri içinde yaratır. 
Yağmurun oluşması için buharlaşma, bulutlar, rüzgar v.b.., Mevsimlerin oluşması için dünyanın 23 27 dk.. eğikliği vb. İşte 
Allah’ıntabiatta koyduğu bu DÜZENE, SEBEPLER ZİNCİRİNE “SÜNNETULLAH” (Allah’ınçizdiği yol, düzen) denir. Ayrıca Allah, rızık, 
şifa, başarı v.b. yaratırken de sünnetullah ilkesine göre de tedbirleri alan, gayret gösteren kişilere şifa, başarı, rızık gönderir. 
Çalışmayan adama, tembele, başarı, para nasip etmez.. (Arada %10) Allah, gücünü göstermek, her işte bir hayır vardır ilkesine göre 
ve sınamak, sabrını, şükrünü ölçmek için bazen, tehir ederek çalışana şifa, rızık vermeyebilir; çalışmayana da bir şans tanınarak şifa, 
rızık verebilir.(Mucize) 
 
32- Kur’an’a göre dünyamız, maddi ve manevi açıdan nasıl bir yerdir? Açıklayınız 
Maddi açıdan: Allah’ın yoktan yaratıp, her şeyi düzenli, uyumlu, amaçlı, estetik olarak (çiçekler, gezegenler, güneşin dünyaya 
uzaklığı v.b.) insanların rahat yaşayabilmesi için yarattığı fiziksel bir yerdir. 
Manevi açıdan: İnsanların geçici olarak bir hancı bir yolcu misali, fani bir yer olarak, iyi ve kötünün ortaya çıkması için bir sınav 
yeri olarak yaratılmıştır. Kişinin amacı, bu dünyada iken iyi insan olup ahirette mutlu olarak yaşayıp Allah‟a kavuşmasıdır. 
 
33- İslam’a göre evrenin özellikleri nasıldır? 3 tane yazınız. 
1-Yaratılmış şeyler, bir düzen ve ölçü içerisinde yaratılmıştır.(tabiat kanunu) Örn: dünyanın, güneşe uzaklığı v.b 
2-Her şey Allah tarafından hem yoktan, hem de vardan yaratılmıştır Ör: insan, evren, şifa, nimet, H,O ve H2O v.s.. 
3- bir gaye ve amaç için yaratılmıştır, boşuna oluşmamıştır. Örn: su, insanların yaşaması için; insan, imtihan için 
4-bir şeye muhtaçtır, ihtiyaç sahibidir, sırf kendi kendine bir iş yapamaz. Ör:2 hidrojen,1 oksijene; insan, yemeğe, suya; çiçek, 
fotosenteze v.b. 
5-zaman ve mekâna tabidir, zaman ve mekan yaratıkları kuşatmıştır. GEÇİCİDİR.. Örn: güneş ve yerküre v.b. 
6-sınırlıdır, ölümlüdür, aciz ve eksik varlıklardır, en mükemmel olamazlar, MADDENİN, BAŞLANGICI VE SONU VARDIR.. Örn: İnsan, 
bilgisi sınırlıdır, her şeyi bilemez, bir gün ölür; hayvanların aklı ve iradesi yoktur v.b. 
 
34- a) Atatürk’ün İslam Dini’ni son din olarak görmesiyle ilgili bir  sözünü yazınız. 
“Bizim dinimiz, en akılcı ve en doğal dindir. Bundan dolayıdır ki son din olmuştur.” 
b) Atatürk’ün İslam Dini ile ilgili sözlerinden 2 tane yazınız? 
“Her fert dinini ve diyanetini öğrenmesi gerekir. Bunun da en güzel ve doğru yeri de mekteptir.” 
“Din vardır ve gereklidir. Dinsiz milletlerin devamına imkan yoktur.” 
 
35-Allah’a yapılan ibadetin (kulluk, tapınma) özelliklerinden 4 tanesini yazınız? 

 
 



36- İbadetin 5 adet çeşidini yazınız, birer örnek veriniz? 

 
 
37- İslam’da bilginin kaynakları / bilgi edinme yolları nelerdir. ÖNEM SIRASINA göre yazınız. Açıklayınız? 

 
 
 
 



38- Dini bilgi kaynakları ışığında dini bir meseleyi çözüm yollarını açıklayınız? 

 
39- İnsanların, İslam dinini inkar (red, inanmama) etme sebeplerini yazıp açıklayınız? 

 



 
40- İbadetin amaçlarını yazıp kısaca açıklayınız? 

 
 

 


